СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2014                                                                                      № 52

г. Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 55, протокол № 3

«Об утверждении положения о трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в
муниципальном образовании Тихорецкий район»

В целях уточнения наименования представителей территориальных
организаций профсоюзов и на основании статьи 35 Трудового кодекса
Российской Федерации, Закона Краснодарского края от 19 июля 2011 года
№ 2296-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края

«О социальном партнерстве в Краснодарском крае», учитывая решение
Краснодарской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений от 28 февраля 2012 года № 1-2 «Об организации и
деятельности территориальных комиссий по регулированию социально-

трудовых отношений в 2011 году», Совет муниципального образования
Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 55, протокол № 3 (с изменениями
от 30 июня 2009 года № 179) изменение, заменив в абзаце втором
пункта 2 раздела I, в абзаце втором пункта 1 раздела II, в абзаце третьем пункта
2 раздела II, в абзаце четвертом пункта 2 раздела II, в абзаце втором
пункта 1 раздела III, в абзаце третьем пункта 1 раздела III, в абзаце седьмом
пункта 1 раздела III слова «координационного совета профессиональных
союзов» словами «представителями территориальных организаций профсоюзов
в муниципальном образовании Тихорецкий район».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
О.В.Грибанову.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты

2

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                          В.В.Климов